
Uchwała  Nr XXI/248/2003 
Rady Miasta  Nowego Sącza 

z dnia 9 grudnia 2003r. 
 

 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/163/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 2 września 

2003r. w sprawie określenia sumy do której Prezydent może samodzielnie zaciągnąć 
zobowiązania w związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie 
zieleni na terenie miasta Nowego Sącza” w okresie 01.01.2004r. – 31.12.2006r.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. 
2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 

§1. 
 
W § 1 ust.2 Uchwały Nr XVII/163/2003  Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 2 września 2003r. w 
sprawie określenia sumy do której Prezydent może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania w 
związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie zieleni na terenie miasta 
Nowego Sącza” w okresie 01.01.2004r. – 31.12.2006r. skreśla się liczbę „3 300 000” a w to miejsce 
wpisuje się liczbę „4 500 000” 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 
 
      
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz  

 
 
 
 


